dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0302/2019

0402/2019-
1

0402/2019-
2

0402/2019-
3

0403/2019

0503/2019

0402/2019

0504/2019

0504/2019-
1

Iop. NMUo

3akKJiloumBLlee norosop
Ha npoBepgeHue OueHKHU

000 "OueHka onsa
bunsHeca"

000
"MHTepnpoMT3aKnpoekT
NHXWHUpUHr"

000
"MHTepnpoMT3IKNpoekT
NHXWUHUPpUHI"

000
"MHTepnpoMT3IKnNpoekT
NHXWHUpUHI"

000 "OueHka onsa
bnsHeca"

00O "OueHka ans
bnsHeca"

00O "OueHka onsa
bunsHeca"

000 "OueHka onsa
bnsHeca"

00O "OueHka onsa
bnsHeca"

CBepeHusn

MoconknH OMutpuin BavyecnasoBu

005413

17.02.2009

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

12.04.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

23.04.2019

11.04.2019

07.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

OO1BLEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHue
KBasncdUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOIO
MMYLLECTBa

Ob6beKTbl HEABVXXUMOIO
MMYLLECTBa

O6BbeKTbl HEABUXXNMOIO
MUMYLLIEeCTBA

Ob6beKTbl HEABVXXNUMOIO
MMYLLECTBa

Ob6beKTbl HEABUMXNMOIO
MMyLLLecTBa

O6BbEeKTbl HEeABUMXXNMOIrO
MUMYLLIEeCTBa

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOIO
MMYLLECTBa

Ob6BbeKTbl HeABUMXXUMOIO
MMYLLEeCTBa

Ob6beKTbl HEABVXXNUMOIO
MMYLLECTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



0804/2019

0904/2019

1004/2019

1104/2019

0205/2019

0305/2019

0805/2019

0306/2019

0711/2018-
5

0711/2018-
8

000 "OueHka onsa
bnsHeca"

00O "OueHka ans
bnsHeca"

000 "OueHka ansa
bunsHeca"

000 "OueHka onsa
bunsHeca"

00O "OueHka onsa
bunsHeca"

00O "OueHka onsa
bnsHeca"

000 "OueHka onsa
bnsHeca"

000
"MHTepnpoMT3IKnNpoekT
NHXWHUPpUHI"

000
"MHTepnpoMTaKnpoekT
NHXWHUpUHI"

000
"MHTepnpoMT3IKnNpoekT
NHXWHUPpUHI"

07.05.2019

07.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

04.06.2019

27.05.2019

25.06.2019

12.06.2019

04.06.2019

28.06.2019

Ob6beKTbl HEABUMXNMOIO
MMyLLecTBa

O6BbEeKTbl HEeABUXXNMOIO
NMYLLIEeCTBA

Ob6BbeKTbl HeABUMXXNUMOIO
MMYLLECTBa

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOIO
MMYLLECTBa

Ob6beKTbl HEABVXXUMOIO
MMYLLECTBa

ApeHaHasa nnaTa

Ob6BbeKTbl HEABMXXNMOIO
MMyLLLecTBa

O6BbEeKTbl HeABUXXNMOIO
MUMYLLIEeCTBA

Ob6beKTbl HEABVXXUMOIO
MMYLLEeCTBa

O6BbEeKTbl HEABUXXNMOIO
MMYLLECTBa

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



