Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Мосолкин Дмитрий Вячеславович         005413         17.02.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					0302/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	12.04.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
					0402/2019- 1	ООО "ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	25.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
0402/2019- 2	ООО "ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	25.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
0402/2019- 3	ООО "ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	25.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
0403/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	23.04.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
0503/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	11.04.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
0402/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
0504/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	04.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
0504/2019- 1	ООО "Оценка для Бизнеса"	04.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость					

0804/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.05.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
0904/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	07.05.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
1004/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.05.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
1104/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	14.05.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
0205/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	04.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
0305/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	27.05.2019	Арендная плата	Рыночная стоимость
0805/2019	ООО "Оценка для Бизнеса"	25.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
0306/2019	ООО "ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	12.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
0711/2018- 5	ООО "ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	04.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость
0711/2018- 8	ООО "ИнтерпромТЭКпроект Инжиниринг"	28.06.2019	Объекты недвижимого имущества	Рыночная стоимость

\_\_\_